
Hebel Příčkovka 
P2-500

Skruž betonová TBX

DUBEN 2024
AKČNÍ NABÍDKA

Další akční ceny najdete v naší prodejně.

K uvedeným akčním cenám se nevztahují žádné další slevy. Všechny ceny jsou včetně DPH. Akce platí jen pro pobočku STAVMAT STAVEBNINY a.s.,
Nádražní 603, 768 33 Morkovice – Slížany. Platnost této nabídky je do 30.04.2024, nebo do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.

STAVMAT STAVEBNINY a.s., Nádražní 603, 768 33 Morkovice – Slížany  
Tel.: +420 602 102 735, E-mail: morkovice@stavmat.cz

Bednění ztracené
500 x 250 x 400 mm

7700 12007 Kč/ks
Kč/ks

499 x 199 x 50 mm

499 x 199 x 75 mm

499 x 199 x 100 mm

499 x 199 x 125 mm

800 x 500 x 75 mm

1 000 x 500 x 75 mm

1 000 x 1 000 x 75 mm

800 x 250 x 75 mm

800 x 1 000 x 75 mm

1 000 x 250 x 75 mm

86900 1 52460 Kč/ks
Kč/ks

1 98700 3 07155 Kč/ks
Kč/ks

1 28300 1 98000 Kč/ks
Kč/ks

Pás asfaltový A330 H
30 m2

84200 133705 Kč/role
Kč/role

MP2 Omítka vápenosádrová 
strojní, 0,8 mm
40 kg

27400 42240 Kč/ks
Kč/ks

2700 4443 Kč/ks
Kč/ksSleva* 

39,20%

3700 6026 Kč/ks
Kč/ksSleva* 

38,90%

3300 5764 Kč/ks
Kč/ksSleva* 

42,50%

4800 7986 Kč/ks
Kč/ksSleva* 

39,90%

2 17500 3 49040 Kč/ks
Kč/ksSleva* 

37,70%
Sleva* 

43,00%

1 40200 2 20993 Kč/ks
Kč/ksSleva* 

36,40%
Sleva* 

35,30%

1 38900 2 11750 Kč/ks
Kč/ksSleva* 

34,40%
Sleva* 

35,20%
Sleva* 

35,10%

Sleva* 
35,50%

Sleva* 
37,00%



DUBEN 2024
AKČNÍ NABÍDKA

Další akční ceny najdete v naší prodejně.

K uvedeným akčním cenám se nevztahují žádné další slevy. Všechny ceny jsou včetně DPH. Akce platí jen pro pobočku STAVMAT STAVEBNINY a.s.,
Nádražní 603, 768 33 Morkovice – Slížany. Platnost této nabídky je do 30.04.2024, nebo do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.

STAVMAT STAVEBNINY a.s., Nádražní 603, 768 33 Morkovice – Slížany  
Tel.: +420 602 102 735, E-mail: morkovice@stavmat.cz

Dlažba Fatima, tryskaná 
červená
40 x 40 x 4 cm

54000 76149 Kč/m2
Kč/m2

MP2 Leicht Omítka  
lehčená, strojní 
30 kg

24600 37402 Kč/ks
Kč/ks

Polystyren soklový SD 200 
1 250 x 600 x 20 mm

6200 9146 Kč/m2
Kč/m2

Deska OSB 3N
10 x 1 250 x 2 500 mm

64300 1 73832 Kč/ks
Kč/ks

Knauf Perlfix 
lepidlo na SDK, 25 kg

32100 48448 Kč/ks
Kč/ks

Přídlažba trávníková, 
červená
220 x 120 x 50 mm

900 1705 Kč/ks
Kč/ks

Sleva* 
34,10%

Sleva* 
33,70%

Sleva* 
32,50%

Sleva* 
63,00%

Sleva* 
44,70%

Sleva* 
29,10%


